
		

			
			
							
								
									Zināšanās balstīta
efektivitāte

								

							

						

				

							
								
									Zināšanās balstīta
efektivitāte

								

							

						

				

							
								
									Zināšanās balstīta
efektivitāte

								

							

						

				

							
								
									Zināšanās balstīta
efektivitāte

								

							

						

				

							
								
									Zināšanās balstīta
efektivitāte

								

							

						

				

							
								
									Zināšanās balstīta
efektivitāte

								

							

						

				


			
					
			
				Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. 
Turpinot lietot šo portālu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē. Lasīt vairāk 


				
					Piekrītu
				

			

		

		 
	
		
			Logo
		
		

		
							

					
									
										LV									
								
	
									
										EN									
								

					
							
													
							
								Uzņēmums							
								
											Mūsu pieeja
										
	
											Zināšanu atbalsta politika
										
	
											Kvalitātes, vides un darba aizsardzības politika
										
	
											Vērtības
										

						
	
							
													
							
								Efektivitāte							
								
											KPI (Key Performance Indicators) kalkulatori
										
	
											FlexiMaint sadarbības modelis
										
	
											Precīzie remontdarbi
										

						
	
							
													
							
								Pakalpojumi							
								
											Iekārtu uzturēšanas serviss
										
	
											Vienreizējie iekārtu un sistēmu remonti
										
	
											Ēku serviss
										
	
											Pilna cikla projekti
										
	
											Procesu automatizācija un digitalizācija
										
	
											Auditi, ekspertīzes, apmācības
										

						
	
							
													
							
								Industrijas							
								
											Metālapstrāde
										
	
											Enerģētika
										
	
											Kokapstrāde
										
	
											Papīrs un iepakojums
										
	
											Pārtikas rūpniecība
										
	
											Ūdensapgāde un kanalizācija
										
	
											Nekustamais īpašums
										

						
	
							
													
							
								Zināšanas							
								
											MDC kompetences centrs
										
	
											Apmācības
										
	
											Rotējošo iekārtu stāvokļa diagnostika
										

	
											PHANTOM bezvadu sistēmas
										
	
											WISER vibrodiagnostikas tausti
										
	
											EI Analytic portāls
										
	
											Digivibe MX vibrāciju analīzes un dinamiskās balansēšanas programma
										
	
											Dragon Vision™ vibrāciju vizualizācija
										



						
													
							
													
							
								Kontakti							
								
											Karjera
										

						


					
	
		
	



			
			
			
	
		
			
				Uzņēmums

				Mūsu pieeja 
Zināšanu atbalsta politika 
Darba aizsardzības politika


				Lasīt vairāk
				
			

			
				Vērtības

				Zinātkāre 
Godprātīgums 
Mērķtiecība


				Lasīt vairāk
			

			
				Efektivitāte

				Sadarbojoties ar ISP, 
mūsu klientu efektivitāte 
kļūst par mūsu mērķi. 


				Lasīt vairāk
			

		

	




	
		
			Pakalpojumi

		

		
					
				
												
							
							
								Iekārtu uzturēšanas serviss
							
						

												
							
							
								Vienreizējie iekārtu un sistēmu remonti
							
						

												
							
							
								Ēku serviss
							
						

												
							
							
								Pilna cikla projekti
							
						

												
							
							
								Procesu automatizācija un digitalizācija
							
						

												
							
							
								Auditi, ekspertīzes, apmācības
							
						

									

			

		

	


	
		
			Industrijas

		

		
			
				
												
							
							
								Metālapstrāde
							
						

												
							
							
								Enerģētika
							
						

												
							
							
								Kokapstrāde
							
						

												
							
							
								Papīrs un iepakojums
							
						

												
							
							
								Pārtikas rūpniecība
							
						

												
							
							
								Ūdensapgāde un kanalizācija
							
						

												
							
							
								Nekustamais īpašums
							
						

									

			

		

	




	Kontakti

	
	
		
			
				
					
									
										
										Aigars Ločmelis

										Valdes loceklis,
Attīstības direktors

										
										 

									

									
										
										Valērijs Jurševičs

										Valdes loceklis,
Tehniskais direktors

										
										 

									
				

			

		

	








			

		

		
				

	
		
			
		

		
			
				Sazinies

				
					SIA Industry Service Partner
G.Zemgala gatve 85, Rīga, LV 1039
					
						
							+371 67798008
						
					
						 
				

				
									
						Pieteikt vizīti

						
						
					

								
				©Industry Service Partner 2024

			

		

	









		

		

	
	
				
		
	